
 

 

 مقدمه

عدالت دنیا با کیفیت آموزشی منحصر به فرد و هزینه  یکی از پایتخت هایکشور هلند به عنوان 

تحصیل مناسب یک مقصد تحصیلی شگفت انگیز برای دانشجویان سراسر دنیا معرفی می شود. اغلب 

دانشجویان برای تحصیل در رشته حقوق در هلند تمایل به تحصیل از مقطع کارشناسی را در کشور 

ی وکلای برجسته در کنار آن ها خواهند بود. همچنین هلند دارند. زیرا که در طول دوره کارشناس

 علاوه بر دانش تئوری، آموزش های مهارتی و حرفه ای را نیز می گذارنند. تحصیل در رشته حقوق

در هلند زیر شاخه های گسترده ای از جمله حقوق بین الملل، حقوق تجارت بین الملل،  و وکالت

ارا می باشد. به همین دلیل دانشجویان پس از فارغ قوانین محیط زیست و تحقیقات عدالت را د

التحصیل شدن فرصت های شغلی بسیاری را خواهند داشت. همچنین جهت تحصیل در رشته حقوق 

در هلند در مقطع کارشناسی ارشد هدف دانشگاه ها تمرکز بر مهارت های عملی و افزایش تجربه 

به راحتی و با سرعت می آموزند. در این مقاله  دانشجویان می باشد. در واقع دانشجویان قوانین را

وب سایت های اصلی تحصیل رشته وکلای رسمی هلند و ن داریم اطلاعات مفیدی را از آسعی بر 

حقوق در هلند در اختیار متقاضیان علاقه مند قرار دهیم. توجه نمایید ارائه اطلاعات لزوما دال بر 

تماس   MIEزیزان می توانید با کارشناسان موسسه ارائه خدمات توسط موسسه نمی باشد. شما ع

 ز میزان خدمات در این خصوص اطلاع یابید.ا حاصل نمایید و

 در این مقاله تحقیقاتی در خصوص این عناوین در اختیار شما قرار می دهیم:

 شرایط تحصیل رشته حقوق در هلند •

 گرایش های رشته حقوق در هلند •

 رشته حقوق بین الملل در هلند •

 نشکده های برتر رشته حقوق در هلنددا •

 هزینه تحصیل حقوق در هلند •

 بورسیه رشته حقوق در هلند •

 درآمد رشته حقوق در هلند •



 

 

 سوالات متداول در زمینه تحصیل در رشته حقوق در هلند  •

 سخن پایانی •

 

 

 شرایط تحصیل رشته حقوق در هلند

ن اطلاعات آدانشجویانی که قصد تحصیل در رشته حقوق در هلند را دارند می بایست از شرایط 

لازم و کافی را به دست آورند. دانشجویان بین المللی برای تحصیل در مقطع کارشناسی باید نمره 

رشته حقوق تحصیل ادامه را کسب کنند. همچنین برای  80حداقل   IBTو یا نمره تافل  6یلتس آ

را کسب  90حداقل  IBTو یا نمره تافل  6.5یلتس آدر مقطع کارشناسی ارشد حداقل نمره ر هلند د

نمایند. البته توجه نمایید شرایط تحصیل در هر دانشگاه با دانشگاه دیگر در هلند متفاوت می باشد 

می  از شرایط تحصیل تحصیل در رشته حقوق در هلند در مورد و دانشجو برای اطلاع یافتن دقیق

بایست از وب سایت اصلی دانشگاه مورد نظر خود استعلام بگیرد. علاوه بر مدرک نمره زبان مدارک 

خرین مدرک تحصیلی به همراه ریز نمرات و ترجمه آن ها و داشتن تمکن آدیگری از جمله داشتن 

 مالی مناسب نیز برای ویزا نیاز می باشد. 

 گرایش های رشته حقوق در هلند

ر رشته حقوق در هلند نیز مانند بسیاری از رشته های دیگر شما می توانید با توجه برای تحصیل د

رشته  تحصیل به علاقه و استعدادی که دارید در گرایش های مختلف این رشته تحصیل نمایید.

با توجه به گستردگی که دارد از تنوع گرایش های بالایی برخوردار است و دانشجویان در هلند حقوق 

رشته تحصیل می توانند انتخاب بهتری داشته باشند. در ادامه بهترین و پرطرفدارترین گرایش های 

 حقوق در هلند را ملاحظه می نمایید:

 حقوق مالکیت •

 حقوق رسانه •



 

 

 حقوق داوری •

 حقوق شرکتی •

 حقوق مالیات •

 حقوق کیفری •

 حقوق بانکداری و اقتصاد •

 حقوق محیط زیست •

 حقوق خانواده •

 حقوق بیمه •

 رشته حقوق بین الملل در هلند

دانشجویان بسیاری برای تحصیل در رشته حقوق در هلند متقاضی تحصیل رشته حقوق بین الملل 

هستند. چرا که این رشته با توجه به بین المللی بودن آن یک رشته کاربردی در سطح جهانی 

محسوب می شود و بخاطر گسترده بودن آن در صورتی که متقاضی متبحر باشد، معمولا آینده 

ده ای دارد. حوزه فعالیت رشته حقوق بین الملل در روابط اختصاصی دولت ها و شغلی تضمین ش

سازمان های بین المللی می باشد. هدف از این روابط ایجاد صلح و امنیت، رسیدگی به مسائل 

حقوقی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و ... می باشد. با توجه به اهمیت این حوزه کسانی که مایل 

تحصیل نمایند برای کسب موفقیت بیشتر و ورود به زمینه کاری می بایست  هستند در این رشته

رشته حقوق بین الملل به روز نمایند و تحصیل در رشته حقوق در هلند زمینه اطلاعات خود را در 

تا بتوانند به یک فرد متخصص در این حوزه تبدیل شوند. در کشور هلند این بستر برای دانشجویان 

بتوانند در این رشته تحصیل نمایند و به راحتی در شرکت های حقوقی در سطح بین فراهم شده تا 

 المللی استخدام شوند.

 دانشکده های برتر رشته حقوق در هلند

دانشکده های حقوق هلند در لیست بهترین دانشگاه های جهانی قرار دارد. تحصیل در رشته حقوق 

اینکه این کشور فرصت شغلی مناسبی برای این رشته در هلند برای دانشجویان بین المللی به دلیل 



 

 

ته حقوق در هلند شو ادامه تحصیل رمی باشد، جذابیت بالایی دارد. برای کسب دانش و مهارت 

بایستی در دانشگاه های درجه یک تحصیل نمایید. کشور هلند این امکان را برای شما به وجود می 

ن رشته به دست آورید. همچنین این کشور محیط در ایرا ورد تا بتوانید تحصیلات آکادمیک آ

این در سایش آمناسبی را برای تحصیل رشته حقوق در هلند مهیا می کند تا دانشجویان از رفاه و 

 کشور بهره مند گردند. متقاضیان می توانند با مراجعه به وب سایت اصلی دانشگاه ها شرایط تحصیل

یات بیشتری بررسی نمایند. در جدول ذیل اسامی دانشکده را با جزئ و وکالت در هلند رشته حقوق در

 های معتبر و برتر هلند را عنوان می کنیم:

 دانشگاه آمستردام هلند •

 دانشگاه لیدن •

 دانشگاه آراسموس روتردام •

 دانشگاه اوترخت •

 دانشگاه گرونینگن •

 دانشگاه واخنینگن •

 دانشگاه ماستریخت •

 دانشگاه نایمخن •

 هلندهزینه تحصیل حقوق در 

دانشجویان بین المللی که   تحصیل در رشته حقوق در هلندجهت  همان طور که قبلا نیز اشاره شد

قصد دارند در دانشگاه های دولتی هلند تحصیل نمایند در صورت داشتن شرایط اولیه علی الخصوص 

و یا با هزینه  آشنایی با زبان هلندی با اخذ پذیرش از دانشگاه های دولتی می توانند به صورت رایگان

دارند از دانشگاه های  قصد رشته حقوق در هلند لتحصی برای های کم اقدام نمایند. اما کسانی که

بین المللی حقوق پذیرش بگیرند ملزم به پرداخت شهریه می باشند. مبلغ شهریه دانشکده های 

اما به طور میانگین این مبلغ در حدود .حقوق با توجه به گرایش و دانشکده انتخابی متفاوت می باشد

ضمنا دانشجویان باید این نکته را در نظر بگیرند برای تحصیل در رشته هزار یورو می باشد.  16تا  8



 

 

حقوق در هلند چه دانشگاه دولتی چه دانشگاه بین المللی باید هزینه های لازم برای زندگی خود را 

 ای اخذ ویزا از سفارت هلند دچار مشکل خواهند شد.بتوانند تامین کنند. در غیر این صورت بر

 بورسیه رشته حقوق در هلند

کشور هلند از بابت شرایط تحصیلی رایگان یا نیمه رایگان برای دانشجویان مستعد و توانمند در 

زمینه علم و دانش محدودیتی ندارد. یکی از مزایای تحصیل در رشته حقوق در هلند این است که 

تنوعی به شما تعلق می گیرد. کافی است که نشان دهید دانشجویی با پشتکار از لحاظ بورسیه های م

معدل ترم های تحصیلی و توانمندی های علمی در دانشگاه های هلند  هستید تا  بتوانید از بورسیه 

های گوناگون استفاده نمایید. دریافت بورسیه از طریق تحصیل رشته حقوق در هلند در تمامی 

صیلی وجود دارد. دانشجویان می توانند به زبان هلندی در دانشگاه های هلند به صورت مقاطع تح

ر مقطع دکتری دانشجویان د تحصیل در رشته حقوق در هلندهمچنین جهت رایگان تحصیل نمایند. 

د برای اخذ بورسیه تحصیلی درخواست ندر صورت داشتن رزومه قوی و شایستگی های لازم می توان

تحصیل رشته زمینه دانشگاه هایی که در  ،طور که در جدول ذیل مشاهده می نماییدد. همان نده

 می توانید درخواست بورسیه دهید عنوان شده است: حقوق در هلند

 مبلغ بورسیه نام دانشگاه

 یورو 4000-6000 دانشگاه دولتی هلند

 یورو 4500-6000 دانشگاه آمستردام

 یورو 10000-12000 دانشگاه اوترخت

 یورو 9000-14000 دانشگاه لیدن

 

 درآمد رشته حقوق در هلند

یکی از راه های اخذ اقامت و در نهایت پاسپورت کشور هلند تحصیل در این کشور می باشد. البته 

هلند به تنهایی موجب اقامت دائم نمی گردد. فارغ التحصیلان   رشته حقوق در توجه نمایید تحصیل

در مدت زمان اقامت پس از تحصیل می بایست در جستجوی کار باشند و ویزای تحصیلی خود را 



 

 

سال کار کردن در کشور هلند و پرداخت بیمه و مالیات  5به ویزای کاری تغییر دهند. معمولا پس از 

سال می توانند  2الی  1مت دائم درخواست دهند. در نهایت پس از متقاضیان می توانند برای اقا

برای اخذ پاسپورت هلند درخواست دهند. همان طور که قبلا نیز بیان نمودیم با توجه به سیستم 

اجتناب ناپذیر حقوقی هلند و فرصت های شغلی بی نظیر متقاضیان با تحصیل در رشته حقوق در 

رت توانمندی، فرصت های شغلی مناسب و درآمد بالایی را خواهند هلند پس از اتمام تحصیل در صو

داشت. یکی از مزیت های کشور هلند این است که از نرخ بیکاری بسیار پایینی برخوردار می باشد. 

می توانند در شرکت  التحصیلانفارغ  تحصیل در رشته حقوق در هلندپس از اتمام دلیل ن به همی

مشغول به کار شوند و در نهایت دفتر وکالت  یهای خصوص و دولتی با سمت مشاور یا وکیل حقوق

خود را راه اندازی نمایند و درآمد بالایی را کسب کنند. نکته قابل توجه این است که درآمد هر فرد 

رشته  تحصیلبا   اشد. معمولابا توجه به سن، سابقه کاری، تحصیلات، محل کار و ... متفاوت می ب

هزار یورو درآمد دارند. اما بعد از  30افراد تازه کار در این زمینه سالیانه در حدود  حقوق در هلند

هزار یورو در سال افزایش پیدا  65گذشت چند سال با کسب تجربه بیشتر این درآمد می تواند تا 

 کند.

 

 ر هلند سوالات متداول در زمینه تحصیل در رشته حقوق د

 هزینه تحصیل در رشته حقوق در هلند برای دانشجویان بین المللی به چه میزان می باشد؟️✔

هزار  16الی  8هزینه تحصیل در این رشته برای دانشجویان بین المللی به طور میانگین در حدود 

 یورو می باشد.

 چیست؟  در هلندتحصیل در رشته حقوق  شرایط اولیه اخذ پذیرش از دانشگاه های دولتی️✔

برای اینکه شما بتوانید در دانشگاه های دولتی هلند تحصیل کنید، می بایست با زبان هلندی آشنایی 

داشته باشید. علاوه بر این داشتن تمکن مالی مناسب جهت هزینه های زندگی از الزامات اخذ ویزای 

 تحصیلی می باشد.



 

 

حداقل نمره زبان برای اخذ پذیرش از دانشگاه های بین المللی در رشته حقوق چه نمره ای  ️✔

 می باشد؟ 

و در  6برای تحصیل رشته حقوق در هلند دانشجو می بایست در مقطع کارشناسی نمره آیلتس 

 را کسب نماید. 6.5مقطع کارشناسی ارشد نمره آیلتس 

 شرط معدل تحصیلی وجود دارد؟ هلند ادامه تحصیل رشته حقوق درآیا برای  ️✔

بله دانشجویان برای اینکه بتوانند در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه های کشور هلند پذیرش 

 داشته باشند. 13بگیرند باید معدل بالای 

 سخن پایانی

در این مقاله تلاش ما بر این بود که مطالب مفیدی در خصوص تحصیل در رشته حقوق در هلند در 

اختیار شما قرار دهیم. همان گونه که مشاهده نمودید رشته حقوق یکی از رشته های پرطرفدار و 

ند دارای آینده شغلی مناسب با درآمد بالا می باشد. دانشجویان برای تحصیل در رشته حقوق در هل

برای اینکه بتوانند در دانشگاه های دولتی تحصیل نمایند باید زبان هلندی را فراگیرند. همچنین 

دانشگاه بین المللی داشتن مدرک آیلتس یا تافل ضروری می  در تحصیل رشته حقوق در هلندبرای 

باشد. در این مقاله با بهترین دانشگاه ها و موسسات آموزشی حقوق در هلند آشنا شدید. برای این 

که موفق به اخذ پذیرش از این دانشگاه ها شوید، توجه به شرایط اولیه از جمله ددلاین، شهریه 

بت نام و ... ضروری می باشد. مخاطبین گرامی، در صورت نیاز به کسب دانشگاه، مدارک مورد نیاز ث

جزئیات بیشتر در زمینه تحصیل در رشته حقوق و وکالت در هلند، این امکان برای شما فراهم 

گردیده که با کارشناسان موسسه ارتباط تلفنی برقرار نمایید و از مشاوره عمومی و یا تخصصی بهره 

که با خواندن این مقاله بتوانیم اطلاعات لازم را برای مسیر مهاجرت در اختیار  مند گردید. امیدواریم

 شما عزیزان قرار دهیم.

 

 


